
                        

                                                                                                                               

UCHWAŁA NR VI/21/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 02 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta                  

Zduńska Wola na lata 2020-2023 z perspektywą na 2024-2027. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219,   z późn. zm.),  uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego wyraża pozytywną opinię do projektu 

„Program Ochrony Środowiska dla Miasta Zduńska Wola na lata 2020-2023 z perspektywą na 

lata 2024-2027”.  Opinia stanowi załącznik do uchwały.    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk  

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik  

Marcin Łabędzki  

Jadwiga Ziółkowska  

Tomasz Ziółkowski  

 


